

## Vapaaehtoistyö lisää yhteisöllisyyttä

*Vapaaehtoistyö on tärkeä turvallisuuden ja hyvinvoinnin lähde sekä ehtymätön voimavara yhteiskunnassamme*

Kyläyhteisöissä on pitkä perinne naapuriavun sekä talkoiden suhteen. Tänä päivänä vapaaehtoistyö on saanut monia uusia muotoja. Urheiluseurat, taloyhtiöt, kulttuuritapahtumat, auttava puhelin ovat hyvin tunnettuja esimerkkejä yhdessä tehdystä vapaaehtoistyöstä.

Vapaaehtoistyö on muiden pyyteetöntä auttamista. Kukin auttaa omien taitojensa, tietojensa sekä käytettävissä olevan ajan mukaan. Seuraavassa avaan vähemmän tunnettua vapaaehtoistyötä, jota yrityskummit tekevät.

Meitä on yli 500 kokenutta aktiivista yrityskummiä auttamassa pieniä ja keskisuuria yrityksiä kehittymään ja kasvamaan eri puolilla Suomea. Monella meistä on pitkä kokemus liiketoiminnan kehittämisestä, myynnistä, markkinoinnista ja yrityskaupoista. Useat ovat olleet myös yrittäjinä.

Viime vuonna toiminnassamme oli mukana noin 1000 yritystä eri maakunnissa. Esimerkiksi Pirkanmaalla pidettiin yli 200 klinikkaa, joissa kolme yrityskummiä sparrasi yrittäjää kahden tunnin ajan. Viime vuoden aikana lähes sadalla pirkanmaalaisella yrityksellä oli henkilökohtainen kummi mentoroimassa. Tyypillistä mentoroinnillemme on se, että kuljemme pidempään, usein 2-5 vuotta, yrittäjän rinnalla.

Yrityskummit mentoroivat yrittäjiä ja auttavat heitä välttämään niitä karikoita, joita yrityskummit ovat itse omalla työurallaan kohdanneet. He auttavat yrittäjiä jaksamaan sekä löytämään eväitä kasvulle ja kannattavuudelle.

Olen itse toiminut seitsemän vuotta Pirkanmaan yrityskummeissa ja auttanut kymmeniä yrityksiä tänä aikana. Olen mentoroinut usean vuoden rupeamina yli kymmentä yritystä sekä sparrannut yritysclinikoilla useita kymmeniä. Näissä tapaamisissa olen tavannut eri alojen yrityksiä, esimerkiksi teknologiapalvelujen ja hyvinvointipalvelujen tarjoajia sekä valmistavaa teollisuutta ja oppinut joka tapaamisessa paljon uutta.

Me yrityskummit olemme saaneet työuramme aikana paljon. Työnantajamme ovat tarjonneet koulutusta ja sopivin välein uusia entistä vaativampia työtehtäviä. Meitä kaikkia yhdistää halu auttaa pieniä kasvuhaluista yrityksiä menestymään.

Yrittäjä tai yritysjohtaja on yleensä hyvin yksin. Hän kantaa vastuuta koko yrityksestä ja sen työntekijöistä. Hänellä ei välttämättä ole ketään hyvää keskustelukumppania, jonka kanssa voisi sparrata ajatuksia ja jakaa huolia. Tässä me yrityskummit tarjoamme kokenutta apua. Teemme hyviä kysymyksiä sekä haastamme ja tuemme häntä.

Toimintamme perustuu vahvaan ja monipuoliseen osaamiseen sekä ehdottomaan luottamuksellisuuteen. Kaikki keskustelut ovat vain yrittäjän ja yrityskummin tiedossa. Haluamme auttaa yrityksiä kasvamaan, kannattamaan ja luomaan uusia työpaikkoja.

Olipa vapaaehtoistyö minkä muotoista tahansa se synnyttää yhteisöllisyyttä. Me saamme uusia kontakteja, luomme uusia verkostoja ja ennen kaikkea saamme hyvän mielen voidessamme kukin auttaa omalla tavallamme.

Jouko Suokas, yrityskummi ja kuntakummi

Aamulehti 3.8.2024

<https://www.aamulehti.fi/lukijalta/art-2000010601890.html>